א' בשבט תשע"ה
21 בינואר 2015
סימוכין : 52530

לכבוד
מר עודד טירה
יו"ר המועצה הלאומית לספורט

שלום רב,

הנדון : תקצוב הרשויות המקומיות לקידום הספורט

אנו מברכים על כינונה של המועצה הלאומית לספורט ומאחלים לה הצלחה רבה בתפקידה לקידום תרבות הספורט במדינת ישראל.